[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2014                                                 с. Михайловка                                                  № 1276-па
О внесении изменений в постановление  администрации Михайловского муниципального района от 18.10.2012 г. № 1011-па « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» на территории Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», распоряжением администрации Михайловского муниципального района от 03.09.2014 г. № 257-ра «О разработке проектов муниципальных нормативно-правовых актов» администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района от 18.10.2012 г. № 1011-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» на территории Михайловского муниципального района» следующие изменения:

1.1. раздел 3 дополнить пунктом 3.24 следующего содержания:
«3.24. Процедура отказа от места в детском саду:

Заявление об отказе от места в детском саду подается в письменной или электронной форме»
3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперёд».

4. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.

Глава Михайловского муниципального района -
Глава администрации района                                                                  А.И. Чеботков